1

川太药连字（2020）61 号 签发人：蒋 炜

关于开展 2020 年“119”消防安全

活动的通知

各部门、门店：

为深入开展今年“119”消防宣传活动，普及消防知识、提高消防安全

意识、增强员工自防自救和处置初起火灾事故的能力，全面提升火灾防控

水平，现将开展 2020 年“119 消防安全宣传月”活动通知如下：

一、活动时间：11月 1 日－11 月 30 日

二、活动主题：“搞好消防安全工作，树立企业安全形象”

三、活动内容及形式：

（一）宣传阶段（时间：11月 1-9 日）

围绕“搞好消防安全工作，树立企业安全形象”，开展多种形式的消

防安全知识宣传，营造消防安全氛围。

1、组织学习消防安全知识、文件等；

2、在培训现场及演练场地悬挂宣传横幅标语；

3、利用东大街店的 LED 屏滚动宣传一天（11月 9 日）。

2

（二）消防知识培训及演练阶段（时间：11 月 10-25 日）

围绕消防“四个能力”内容开展培训，参加培训人员：2020 年 6 月以

后入职的员工和 6月 11 日“安全生产月”活动中请假的人员（人员名单见

附件）。因涉及新员工有 2 人以上的门店，安排 1名员工参加即可，涉及

医院门店的新员工暂不参加第 1批活动）。

1、第 1批参加消防培训及演练活动安排：

（1）消防知识培训时间：11月 10 日 13:30—14:30 时；

（2）人员疏散演练时间：11月 10 日 14:40-15:10 时；

（3）灭火演练时间：11月 10 日 15:20-16:00 时；

（4）地点：金牛区五块石蓉北商贸大道二段 228 号（成都西部医药经

营有限公司一楼多功能厅会议室）。

【地铁线路：5号线→福宁路站下车→E 出口→右斜对面（50米）铁门

进入（西部医药侧门）→直行 100 米（多功能厅会议室）】

2、第 2批参加消防培训及演练活动时间：待定

（三）各部门、门店开展一次消防专项检查，其汇报表在钉钉上填写

“消防安全专项检查填报清单”。（时间：11月 11-17 日）

主要内容：（1）消防法律法规、规章制度的贯彻执行情况；（2）

消防安全操作规程落实情况；（3）员工消防安全知识的掌握情况；（4）

员工参与灭火和应急疏散演练情况；（5）消防通道、安全出口、疏散通道

设置情况；（6）消火栓、烟感报警器、喷淋器系统等消防设施运行，灭火

器材配置等情况；（7）电气线路敷设以及电气设备运行情况；（8）建筑

室内装修装饰材料防火性能情况；（9）易燃易爆危险化学品储存场所的防

火防爆措施落实情况；（10）“三合一”场所人员住宿与储存、经营部分

3

实行防火分隔，安全出口、疏散通道设置，消火栓、自动消防设施运行，

电气线路敷设及电气设备运行等情况。

（四）各部门、药店要围绕“四懂四会”等内容，召开一次消防主题

班会，对照检查（时间：11月 16-20 日 责任人：各部门负责人、店长）

内容：（1）四懂：懂得本岗位内的火灾危险性，懂得预防火灾的措施，

懂得扑救初期火灾的方法，懂得自救逃生的方法；

（2）四会：会报警，会使用消防器材，会扑救初起火灾，会疏散现场

群众。

（五）综合管理部按照集团《内部治安、消防安全目标管理考核实施

细则》的要求，开展一次自我考核（时间：11月 20-24 日）

四、活动要求

1、请相关部门、各门店按照“通知”安排的时间节点，逐步完成活动

内容，并安排好参加培训人员，确保准时参加培训活动。

2、因特殊情况不能参加的，须本人在钉钉上书面请假（钉钉 OA→在安

全栏→点击“安全活动请假单”里填写（属同一门店的员工，可写一单）

→提交店长审批→片区主管或部门/审批→抄送综合管理部/彭健），对无

故不参加本次活动不请假的，将按照公司相关规定处理。

3、参加消防培训演练活动的员工统一着工装、穿平底鞋。

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二〇年十一月三日

四川太极大药房连锁有限公司 2020 年 11 月 6 日印发

拟稿：彭健 校核：彭健 （共印 2 份)

4

附件：1

2020 年“119”消防安全培训及演练人员名单

涉及新员工有 2人以上的门店，安排 1名员工参加即可，涉及医院门店的新员工暂不参加第 1批活动）

序号 片区 门店 ID 部门 姓名 人员 ID 职务 入职时间

1 后勤 / 综合管理部 张婉翌 13582 试用期人员 2020/9/22

2 后勤 / 财务部 章薇 试用期人员 2020/10/12

3 后勤 / 营运部 汪恬 试用期人员 2020/10/12

4 城郊二片 52 崇州中心店 朱春容 13415 健康顾问 2020/7/28

5 城郊二片 56 崇州三江店 范阳 6473 健康顾问 2020/9/9

6 城郊二片 329 温江店 王茹 13211 实习健康顾问 2020/7/13

7 旗舰片区 307 旗舰店 李倩汝 13253 实习健康顾问 2020/7/20

9 旗舰片区 307 旗舰店 旦增平措 13450 健康顾问 2020/8/3

10 旗舰片区 307 旗舰店 熊雅洁 13325 实习健康顾问 2020/7/20

11 旗舰片区 307 旗舰店 高源 13188 实习健康顾问 2020/7/13

12 城中片区 308 红星店 陈佳佳 13258 实习健康顾问 2020/7/20

13 城中片区 308 红星店 费新览 13130 实习健康顾问 2020/6/26

14 城中片区 337 浆洗街店 龚杭 13276 实习健康顾问 2020/7/20

15 城中片区 337 浆洗街店 苏义群 13315 实习健康顾问 2020/7/20

16 西北片区 339 沙河源店 杨梦佳 13309 实习健康顾问 2020/7/20

17 西北片区 339 沙河源店 田甜 13645 试用期人员 2020/10/16

18 邛崃片区 341 邛崃中心店 张雪梅 13230 实习健康顾问 2020/7/13

19 西北片区 343 光华店 付海洋 13341 实习健康顾问 2020/7/20

20 西北片区 343 光华店 姚莉 13329 实习健康顾问 2020/7/20

21 西北片区 343 光华店 严鑫 13334 实习健康顾问 2020/7/20

22 西北片区 347 清江东路 2店 李浩东 13193 实习健康顾问 2020/7/13

23 西北片区 357 清江东路店 阳思怡 13332 实习健康顾问 2020/7/20

24 城中片区 349 人民中路店 杨凤麟 13327 实习健康顾问 2020/7/20

25 城中片区 349 人民中路店 吕越 13127 实习健康顾问 2020/6/26

26 城郊二片 351 都江堰中心药店 蒋创 13190 实习健康顾问 2020/7/13

27 城中片区 355 双林路店 黄雪梅 13091 健康顾问 2020/6/12

28 城中片区 355 双林路店 陈思涵 13262 实习健康顾问 2020/7/20

29 城中片区 355 双林路店 苏王雪 13138 实习健康顾问 2020/6/26

30 西北片区 359 枣子巷店 岳红 13343 实习健康顾问 2020/7/20

31 西北片区 365 光华村街店 熊廷妮 13151 实习健康顾问 2020/6/26

32 城郊二片 367 崇州金带街店 李秀丽 13199 实习健康顾问 2020/7/13

33 城中片区 373 通盈街店 罗思榕 13295 实习健康顾问 2020/7/20

34 城中片区 373 通盈街店 张振鑫 13150 实习健康顾问 2020/6/26

5

35 东南片区 377 新园大道店 刘雪梅 13200 实习健康顾问 2020/7/13

36 东南片区 377 新园大道店 潘易 13141 实习健康顾问 2020/6/26

37 西北片区 379 土龙路店 赵荣彬 13333 实习健康顾问 2020/7/20

38 东南片区 387 新乐中街店 高汝琳 13187 实习健康顾问 2020/7/13

39 东南片区 387 新乐中街店 李平 13293 实习健康顾问 2020/7/20

40 东南片区 387 新乐中街店 刘莉 13124 实习健康顾问 2020/6/26

41 城中片区 391 金丝街店 唐春燕 13318 试用期人员 2020/7/20

42 城中片区 391 金丝街店 袁明霞 13126 实习健康顾问 2020/6/26

43 东南片区 399 天久北巷店 陈郑萍 13268 实习健康顾问 2020/7/20

44 城中片区 511 杉板桥店 牟小燕 13308 实习健康顾问 2020/7/20

45 城中片区 511 杉板桥店 杨小英 13405 实习健康顾问 2020/8/4

46 西北片区 513 顺和街店 倪双 13310 实习健康顾问 2020/7/20

47 西北片区 513 顺和街店 邹颖 13403 实习健康顾问 2020/8/4

48 城中片区 515 崔家店 唐钟发 13319 实习健康顾问 2020/7/20

49 城中片区 515 崔家店 雷馥聿 13139 实习健康顾问 2020/6/26

50 城中片区 517 青羊区北东街店 罗绍梅 13198 实习健康顾问 2020/7/13

51 城中片区 517 青羊区北东街店 陈宇 13267 实习健康顾问 2020/7/20

52 城中片区 517 青羊区北东街店 杜苏婷 13271 实习健康顾问 2020/7/20

53 城中片区 517 青羊区北东街店 周琳琰 13337 试用期人员 2020/7/20

54 大邑片区 539 大邑子龙店 冯晓宇 13185 实习健康顾问 2020/7/13

55 东南片区 546 榕声路店 陈香利 13410 实习健康顾问 2020/8/4

56 东南片区 546 榕声路店 马燕 13412 实习健康顾问 2020/8/4

57 大邑片区 549 大邑东壕沟店 邓梁 13183 实习健康顾问 2020/7/20

58 西北片区 570 大石西路店 李奕 13135 实习健康顾问 2020/6/26

59 西北片区 570 大石西路店 陈旭 13264 实习健康顾问 2020/7/20

60 东南片区 571 高新区民丰大道店 林铃 7707 健康顾问 2020/7/29

61 东南片区 571 高新区民丰大道店 李穴增 13298 实习健康顾问 2020/7/20

62 东南片区 571 高新区民丰大道店 贺英桢 13287 实习健康顾问 2020/7/20

63 城中片区 572 郫筒镇东大街药店 舒鑫 13217 实习健康顾问 2020/7/13

64 东南片区 573 双流锦华路店 佘瑶 13220 实习健康顾问 2020/7/13

65 东南片区 573 双流锦华路店 蒋新粤 13191 实习健康顾问 2020/7/13

66 城中片区 578 华油路店 刘丹 13255 实习健康顾问 2020/7/20

67 城中片区 578 华油路店 秦怡 13409 实习健康顾问 2020/8/4

68 城中片区 581 高车一路店 蒋小琼 13581 健康顾问 2020/9/26

69 城中片区 581 高车一路店 陈旭冉 13266 实习健康顾问 2020/7/20

70 城中片区 581 高车一路店 周香 13331 实习健康顾问 2020/7/20

71 西北片区 582 青羊区十二桥店 何艳芬 13286 实习健康顾问 2020/7/20

72 西北片区 582 青羊区十二桥店 徐泽洋 13314 实习健康顾问 2020/7/20

73 西北片区 582 青羊区十二桥店 刘洋 13300 实习健康顾问 2020/7/20

6

74 城中片区 585 羊子山西路店 张爱华 13123 实习健康顾问 2020/6/26

75 城郊二片 587 都江堰景中店 岳仕芹 试用期人员 2020/10/4

76 城郊二片 587 都江堰景中店 谢红平 13212 实习健康顾问 2020/7/13

77 邛崃片区 591 邛崃长安大道店 李珍伟 13208 实习健康顾问 2020/7/13

78 邛崃片区 591 邛崃长安大道店 李思艳 试用期人员 2020/10/23

79 东南片区 598 锦江区水杉街店 徐平梅 13404 实习健康顾问 2020/8/4

80 城郊二片 704 都江堰奎光中段 陆英 13299 试用期人员 2020/7/20

81 城郊二片 706 都江堰翔凤路 王欧 13585 试用期人员 2020/9/26

82 东南片区 707 成华区万科路 陈伟 13578 试用期人员 2020/9/23

83 东南片区 707 成华区万科路 雍丹 13326 实习健康顾问 2020/7/20

84 东南片区 707 成华区万科路 邱小凡 13134 实习健康顾问 2020/6/26

85 西北片区 709 新都马超东路 杨晓岚 13221 实习健康顾问 2020/7/13

86 城郊二片 710 都江堰问道西路 毛玉 13304 试用期人员 2020/7/20

87 东南片区 712 成华区华泰路 吴佩娟 13209 实习健康顾问 2020/7/13

88 大邑片区 717 大邑通达店 韩彬 13644 试用期人员 2020/10/20

89 大邑片区 746 大邑内蒙古桃源店 龚榆辉 13189 实习健康顾问 2020/7/13

90 邛崃片区 721 邛崃洪川小区店 郑娅玲 13213 实习健康顾问 2020/7/13

91 城中片区 723 锦江区柳翠路店 李云田 13203 实习健康顾问 2020/7/13

92 东南片区 724 观音桥店 花晓轩 13285 实习健康顾问 2020/7/20

93 东南片区 724 观音桥店 杨雨昕 13218 实习健康顾问 2020/7/13

94 西北片区 726 交大三店 程秋莎 13261 实习健康顾问 2020/7/20

95 西北片区 727 交大黄苑东街 廖龙梅 13195 实习健康顾问 2020/7/13

96 西北片区 730 新都新繁店 曾国平 13177 实习健康顾问 2020/7/13

97 邛崃片区 732 邛崃羊安镇店 岳琴 13482 试用期人员 2020/8/14

98 东南片区 733 双流区三强西街药店 任红艳 13164 健康顾问 2020/7/6

99 东南片区 733 双流区三强西街药店 李艳红 13202 实习健康顾问 2020/7/13

100 东南片区 733 双流区三强西街药店 周丹 13301 实习健康顾问 2020/7/20

101 东南片区 737 高新区大源北街 李远婷 13205 实习健康顾问 2020/7/13

102 东南片区 737 高新区大源北街 蒋羽 13289 实习健康顾问 2020/7/20

103 东南片区 737 高新区大源北街 敬舒雅 13288 实习健康顾问 2020/7/20

104 城郊二片 738 都江堰蒲阳路店 蒲正碧 13583 试用期人员 2020/9/11

105 东南片区 743 成华区万宇路店 彭思源 13131 实习健康顾问 2020/6/26

106 东南片区 743 成华区万宇路店 黎玉萍 13303 实习健康顾问 2020/7/20

107 城中片区 744 科华路店 贺凤 13281 实习健康顾问 2020/7/20

108 西北片区 745 金沙路店 何姣姣 13282 实习健康顾问 2020/7/20

109 西北片区 745 金沙路店 唐静 13223 实习健康顾问 2020/7/13

110 城中片区 747 郫县一环路东南段店 罗煜东 13201 实习健康顾问 2020/7/13

111 城中片区 747 郫县一环路东南段店 董虎林 13269 实习健康顾问 2020/7/20

112 大邑片区 748 大邑东街店 代欣蕤 13184 实习健康顾问 2020/7/13

7

113 西北片区 752 聚萃街店 蒋爽 13411 实习健康顾问 2020/8/4

114 西北片区 752 聚萃街店 廖薇 13406 实习健康顾问 2020/8/4

115 东南片区 753 合欢树街店 杨蝶 13408 实习健康顾问 2020/8/4

116 东南片区 750 成汉南路店 杜泓橘 13159 健康顾问 2020/7/1

117 东南片区 750 成汉南路店 汪嫡姝 13228 实习健康顾问 2020/7/13

118 东南片区 750 成汉南路店 钟雨良 13339 实习健康顾问 2020/7/20

119 东南片区 750 成汉南路店 任雪 13122 实习健康顾问 2020/6/26

120 城中片区 102479 劼人路店 苏子欣 13317 实习健康顾问 2020/7/20

121 城中片区 102479 劼人路店 古世伟 13147 实习健康顾问 2020/6/26

122 新津片区 102567 武阳西路店 伍正群 13204 实习健康顾问 2020/7/13

123 西北片区 102565 佳灵路店 谢雯倩 13447 试用期人员 2020/8/3

124 西北片区 102565 佳灵路店 王荣 13132 实习健康顾问 2020/6/26

125 西北片区 102934 银河北街店 杨杰 13528 试用期人员 2020/9/5

126 西北片区 102934 银河北街店 曹鑫苹 13265 实习健康顾问 2020/7/20

127 西北片区 102934 银河北街店 樊卓鑫 13275 实习健康顾问 2020/7/20

128 城中片区 102935 童子街店 王南萍 13140 实习健康顾问 2020/6/26

129 城中片区 102936 童子街店 尤中磋 13224 实习健康顾问 2020/7/13

130 西北片区 103198 贝森北路店 杨素 13324 实习健康顾问 2020/7/20

131 西北片区 103198 贝森北路店 曾希露 13146 实习健康顾问 2020/6/26

132 城中片区 103199 西林一街店 陈遥 13181 实习健康顾问 2020/7/13

133 东南片区 103639 金马河路店 孟天凤 13145 实习健康顾问 2020/6/26

134 东南片区 103639 金马河路店 王润吉 13216 实习健康顾问 2020/7/13

135 东南片区 104430 中和大道店 李蜜 13196 实习健康顾问 2020/7/13

136 城郊二片 104428 崇州永康东路店 翁尼阿呷莫 13231 实习健康顾问 2020/7/13

137 大邑片区 104533 大邑潘家街店 程浩 13178 实习健康顾问 2020/7/13

138 西北片区 105267 蜀汉东路店 龚敏 13279 实习健康顾问 2020/7/20

139 西北片区 105267 蜀汉东路店 赵思怡 13125 实习健康顾问 2020/6/26

140 东南片区 105396 武侯区航中街店 王丹丹 13306 实习健康顾问 2020/7/20

141 东南片区 105396 武侯区航中街店 雷雨欣 13142 实习健康顾问 2020/6/26

142 东南片区 105751 中和新下街店 弋茂兰 13321 实习健康顾问 2020/7/20

143 东南片区 105751 中和新下街店 熊小芳 13323 实习健康顾问 2020/7/20

144 东南片区 105910 紫薇东路店 蒋润 13144 实习健康顾问 2020/6/26

145 东南片区 105910 紫薇东路店 张虹 13222 实习健康顾问 2020/7/13

146 西北片区 106569 大悦路店 钟海洋 13335 实习健康顾问 2020/7/20

147 西北片区 106569 大悦路店 周茂兰 13148 实习健康顾问 2020/6/26

148 西北片区 106399 蜀辉路店 陈兴伦 13180 实习健康顾问 2020/7/13

149 西北片区 106399 蜀辉路店 陈涵蕾 13257 实习健康顾问 2020/7/20

150 东南片区 106568 中和公济桥店 曲木尔哈 13214 实习健康顾问 2020/7/13

151 东南片区 106485 元华二巷店 孙镇平 13316 实习健康顾问 2020/7/20

8

152 东南片区 106485 元华二巷店 唐璇 13129 实习健康顾问 2020/6/26

153 东南片区 106485 元华二巷店 林榆璐 13302 实习健康顾问 2020/7/20

154 西北片区 107658 新都万和北路店 石倩 13206 实习健康顾问 2020/7/13

155 城中片区 106865 丝竹路店 牟馨 13307 实习健康顾问 2020/7/20

156 城中片区 106865 丝竹路店 刘维 13342 实习健康顾问 2020/7/20

157 大邑片区 107728 大邑北街店 黄霞 13397 健康顾问 2020/7/17

158 大邑片区 107728 大邑北街店 郑双艳 13225 实习健康顾问 2020/7/13

159 西北片区 108277 银沙路店 高敏 13186 实习健康顾问 2020/7/13

160 西北片区 108277 银沙路店 段宁宁 13270 实习健康顾问 2020/7/20

161 城中片区 107829 解放路店 邹媛媛 13340 实习健康顾问 2020/7/20

162 新津片区 108656 五津西路 2店 雷静 13194 实习健康顾问 2020/7/13

163 新津片区 108656 五津西路 2店 刘雨心 13622 试用期人员 2020/10/13

164 城郊二片 110378 都江堰宝莲路店 马海子尾 13305 试用期人员 2020/7/20

165 西北片区 111219 花照壁店 罗霜 13294 实习健康顾问 2020/7/20

166 西北片区 111219 花照壁店 庞远梅 13311 实习健康顾问 2020/7/20

167 邛崃片区 111064 涌泉街店 朱婷 13207 实习健康顾问 2020/7/13

168 邛崃片区 111400 杏林路店 杨珂 13312 实习健康顾问 2020/7/20

169 西北片区 112415 五福桥东路店 何思怡 13283 实习健康顾问 2020/7/20

170 东南片区 113008 南华巷店 邓开柱 13182 实习健康顾问 2020/7/13

171 西北片区 112888 双楠店 胡晓娟 13284 实习健康顾问 2020/7/20

172 西北片区 112888 双楠店 张婷婷 13338 实习健康顾问 2020/7/20

173 城中片区 113023 云龙南路店 曾思宇 13263 实习健康顾问 2020/7/20

174 西北片区 113025 蜀鑫路店 彭桢 13210 实习健康顾问 2020/7/13

175 西北片区 113025 蜀鑫路店 王轩 13128 实习健康顾问 2020/6/26

176 西北片区 113298 逸都路店 杨敔 13336 实习健康顾问 2020/7/20

177 城中片区 113299 倪家桥店 付俐 13273 实习健康顾问 2020/7/20

178 城中片区 113299 倪家桥店 王婷 13320 实习健康顾问 2020/7/20

179 东南片区 114069 剑南大道店 廖梦园 13292 实习健康顾问 2020/7/20

180 城中片区 114622 东昌一路店 李思怡 13143 实习健康顾问 2020/6/26

181 城中片区 114622 东昌一路店 陈玉琴 13407 实习健康顾问 2020/8/4

182 城中片区 114622 东昌一路店 杨梅 13330 实习健康顾问 2020/7/20

183 西北片区 113832 光华西一路店 廖晓静 13296 健康顾问 2020/07/15

184 西北片区 113833 光华西一路店 高小菁 13149 实习健康顾问 2020/6/26

185 西北片区 114286 光华北五路店 胡碧英 13162 健康顾问 2020/7/1

186 西北片区 114286 光华北五路店 唐义莲 13394 健康顾问 2020/7/21

187 西北片区 114286 光华北五路店 黄唐义 13137 实习健康顾问 2020/6/26

188 城中片区 114685 青龙街店 宋晓倩 13313 试用期人员 2020/7/20

189 城中片区 114685 青龙街店 张继颖 13229 实习健康顾问 2020/7/13

190 城中片区 114685 青龙街店 池波 13254 实习健康顾问 2020/7/20

9

191 城中片区 114844 培华东路店 陈昌敏 13136 实习健康顾问 2020/6/26

192 城中片区 114844 培华东路店 付新宇 13133 实习健康顾问 2020/6/26

2020 年 6 月 11 日因请假未参加“安全生产月”活动员工名单：

片区 门店 ID 部门 姓名 人员 ID 职务

城中片区 355 童子街店 杨莎 12916 未参加 6月份活动

城中片区 581 西林一街店 秦静茹 12874 未参加 6月份活动

东南片区 724 观音桥店 王芳 12936 未参加 6月份活动

西北片区 105267 蜀汉东路店 谢敏 12886 未参加 6月份活动

西北片区 113298 逸都路店 何晓阳 6471 未参加 6月份活动